SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL. ,

PORTARIA SDS N° 02.380, DE 11:;( DE MA\O DE 2017.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto n°
28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto nO32.540, de 24 de outubro de 2008 e com
as modificações do Decreto nO33.254, de 3 de abril de 2009, RESOLVE:

Excluir a contar de 08 de maio de 2017, do Curso de Formação de Agente e Escrivão de
Polícia (turma impetrante), sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da
Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES, os candidatos abaixo por não terem
interesse em permanecerem no referido curso:

INSCRIÇÃO
3297202511
3296003688

NOME
JULIO CEZAR CRUZ MENDES
LAYS KATARINA LIMA

NDESGIOIA
e Defesa Social

••

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024